0
l, lt lllilr l I Uiar\ I)O

ARACATI

ATA DE REUNIÃO DA CONCORRENCIA PÚBLICA N" 03/2023 - SEDUC/CELOS, PARA

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS

DE PREçOS, E ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAçÃO.

taLí
4.

Aos 1l (onze) dias do mês de janeiro de 2024, às thoomin, na sala de reuniões da Comissào "

Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia da Prefeitura Municipal de Aracati,

sito a Rua Santos Dumont, 1146, Bairro Farias Brito, nesta cidade de Aracati - CE, rêuniu-se a

Comissão Especial de Licitaçâo e Serviços de Engenharia sob a Presidência da Sra. Cíntia

Magalhães Almeida, para recebimento dos envelopes de documentos de habilitação e

propostas de preços para a execução da obra: CONSTRUÇÃO DA EEFTI VALDOIVIIRO

AFONSO NA LOCALTDADE DE BOCA DO FORNO, objeto da CONCORRENCIA pÚBLtCA N"

O3l2O23 - SEDUC/CELOS, e abertura dos envelopes de documentos de habilitação. A

Presidente abriu a sessão designando a Sra. Ciara Cristina Lima lvlaia para secretariar os

trabalhos e verlficar o rol das licitantes participantes. Apresentou os envelopes as seguintes

IiCitANtCS: 1. VIVACE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ NO

í 8.403.03'l /0001-59, protocolada pelo Sr. Jorge Nei da Costa Casiro, 2. THM CONSTRUÇÃO

E MANUTENçÃO LTDA - CNPJ N. 45.676.573/0001-78, protocotada pelo Sr. José ctauco

Lima de Freitas, 3. CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA - CNPJ No

0í.590.549/0001-46, protocolada pelo Sr. João Paulo Sousa Braga e 4. SALINAS

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇOES LTDA - CNPJ N. 73.694.788/00O,t -57, protocotada

pelo Sr. Rogério da Costa RebouÇas. Após o recebimento dos envelopes e declarado

encerrado o prazo para o recebimento dos mesmos, a Presidente anunciou que abriria os

ênvelopes no 0'1 - documentos de habilitação. Após abertos, a documentaÇão foi rubricada pela

Comissão Especial de Licitação. As certidões seráo validadas. A presidente anunciou que a
..Ví

Comissáo Especial de Licitação irá conferir, analisar e julgar a documentaçâo apresentada e ? r--
em momento posterior será anunciado o resultado do julgamento da habilitação. Os envelopês L,

/
de propostas de preços foram rubricados e empacotados. O pacote também foi rubricado pela /

ffi§Hffiffi

P]lU|Ét',i rJà^ ,)o

ARACATI-
comissão e licitantes presentes, e ficará sob a guarda da Comissão Especial da Licitação para

serem abertos ou devolvidos posteriormente quando divulgado o resultado final da habilitaçáo.

Como mais nada foi tratado, para constar, lavrou-se a presente ata que lida e âchada

conforme, vai assinada pelos membros da Comissão Especial de Licitação, para surtir seus

efeitos ega s Aracati - CE, 11 de laneiro de 2024.

COIVIISSÀO PERMANENTE DE LICITAÇAO:

PRESIDENTE - Cíntia Magalhães
Almeida:

IMEIMBRO - Juliana Sab no da Rochat

IMEIMBRO - C ara Crist na L ma lúaia:

\oçç

brn n frntP"

Àv Drcgáo clo Me..23ô, Centro, Arôccti-CÊ - Brosit cEp 62800-000
5s 33) 3441-1050 ltss ea 3421*1945 iwww.orocoti.cê.qov.br Gl ail prefeiturodoo.ocst;orcic